1.1.4 numeral 3. trabajadores verificar el

100%. :
2.2.1.6.1.3. Entre once (11) y cincuenta

(50) trabajadores verificar el

22.18.14. 20%.
Entre cincuenta y un (51) y

2.2.1.8.4.6. doscientos (200)
trabajadores verificar el 10%

2.2.1.6.4.7. Mayores a doscientos un
(201) trabajadores verificar
el registro de 30

Ley trabajadores.
1150/2007

Art. 23, De la muestra seleccionada   la afiliación al
General de

Social.

verifique
Sistema
Seguridad      

En los casos excepcionales

de trabajadores
independientes que se

[...]

trabajadores

—

verificar el

100% Resolución   Entre once (11) y cincuenta      

tión de

2400/1979 Art (50) trabajadores verificar el
2. literal g). 20%

Entre cincuenta y uno (51) y

doscientos (200)
trabajadoresverificar el 10%
Mayores a doscientos Ún

(201) trabajadores verificar

el registro de 30
trabajadores.

nomera MARCO CRITERIO MODO DE totalmente cumple Mo Aplica" En
LEGAL VERIFICACIÓN (0% (00% susitca suena y

Los responsables del Sistema Solicitar el certificado de
de Gestión de Seguridad y aprobación del curso de